3 - Ersatzteilliste
lnstructlons de Service et Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelentlist

Bruksanvisning och Reservdelslista

TS 335 DN ab Masch.-Nr. 3291 2 1L %LL
TS 385 DN ab Masch.-Nr. 0101 — ”

o 2 7 B 3
TS 415 DN ab Masch.-Nr. 2771 >

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava 04.92-2

126935



Ersatzteilliste

Tafel; Table; Plan,Tav.

36
2 CG"—'L“%
6 rd 8 9
B o © 4@&_______—)
12
\Q:: i
10 11
14 15
zag ' g <§

El

€24
16 )
o © o
280 © e} 23] E®25[23e= 0o @ ©
E1a ] 15
} O ©26 B 0 @ ©O
B o & O
27 - 28 29 30




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 1

] [} 1) b ] L) [ ]
Pos, Hr. ir. Ti{T{T| |[Bezeichnung deg Teiles x-Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Pos.Ho No. SIS ]S Description of the part x=Rear part %200 sgare.gart
Rep. Ko. 3134 Designation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no, No. 3181 Descrizione del pezzo
515 |5
DD i{D
NiN|K
1 160 118 oo je Steckbolzen Stud PIN ceeversncnncaas sssssssssnes Axe de réglage
2 117 245 x |x |x Knotenkette $2,8 DINS686 22 Glieder Link chain .....cceccneavesracnacens «ss Chaine & joints
ca. 940 mm verz,
3 108 671 x [x |x Klappstecker 10 DIN 11023 verz. Folding plug ,..ccc... esesssssences. Esses d'essien
s 111 895 x [= |=x Sicherungsschnur Safety COIQ vevcvensncncnsnsvosessss COrdon d'arret
5 160 116 oo |o Scharniertasche Hinge plece .c..cvvnnrnsonnnes eeesses Pléce de charnidre
6 117 772 ololo 6kt.-schraube M 10x40 DIN 933-8.8 A3p Hexagonal Bolt ......c.ccessacacccess Vis & 6 pans
7 115 983 aialo Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 Washer svvvsvecanannas cesesrssssnnes ROndelle
8 108 441 ojojo 6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A Hexagonal DNUEL s..essneccccscecsssess EQTOu & 6 pans
g 160 074 ofje jeo Scharnierholzen, lang Hinge bolt, lo0Ng .cvveceseraemssesess AXE de charnidre, long
10 160 098 ojo jo Scharnierbolzen, kurz Hinge bolt, Bhort ..vsvssnssccsecse. Axe de charnlére, court
11 107 465 oo |o Spanphiilse 8x40 DIN 1451 ZN 3 Clamping Bleevew ....ccoceseecmeneen Doulle de serrage
12 108 292 alo |o Schmiernippel AS 821 DIN 71412 Crease nipple ...... cessesesssrranesas Gralimseur
13 116 017 oo |o Pagscheibe 25x35x2 DIN 988 Fitting plate .,....cccvcevevucncnnsa. Rondelle de fixzation
14 126 383 ojao o 6kt.-Schraube M12x40 DIN933-10.9 A3A, verb-pl. Hexagonal BOlt ccceeeevencccssncssss Vil & & pans
15 126 585 olo o €kt.-Schrauhe Mi2x45 DIN933-10.9 A3A, verb-pl. Hexagonal Bolt ...isvevesscasccecess Via & 6 pans
15 124 710 - - -] &kt.-Mutter M12 DIN 985-10 A3a Hexagonal nut .....cccecessenranens- ECrOU & 6 pans
17 160 003 ajoe jo Varbindungaprofil Connecting profile .....vcvveessssss Profil de raccordement
18 160 004 oo |o Dreipunkthock 3=point headrack ...coeessverrencsc.. Bttelage 3-point
19 123 422 oo |o Unterlenkerlasche Lower link tongue .....cccecceveee~. Eclisse du bras de guidage inférieur
20 108 544 x|z 1= Klappstecker 12 DIN 11023 Folding PlUG ceeeesssmncnssescvssses EsSen d'easieu
21 115 916 x|=|=x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3 PIUug +esvvncnuas cebsessrrerrrasacnna Fiche
22 122 613 a oo Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
23 124 269 olo|eo Spannhiilse 10x36 DIN 1481 Clamping sleeve ...cveveeveeees=ssse Douille de serrage
24 122 316 x |x |= Rolle Roller sosnvecacnes vesssssessnsasses Poulie
25 122 300 oo ]e bBolzen Bolt ..... cecsvivrararersassansusss. Boulan
26 086 520 oflo]e Scheibe WABhEr cenccciiiiirnssrsrsrrsmmnnnnn Rondelle
27 116 646 ola o 6kt.-Schraube M 12x40 M 12x40 DIN 931-10.9 A3A Hexagonal bolt ...evervvvsvsessessess ViBE & 6 pans
28 105 186 ojo jo Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3 wWasher ..vvee... sesssssrrsrrnsnanann Rondelle
29 124 710 oo fo 6kt.-Mutter M12 DIN 985-10 A3A Hexagonal NUt ...ecececsscccccscseses ECrow & 6 pans
30 126 387 oo |o Spannhiilge 16x18 DIN 7346 ZN 3 Clamping Bleeave ....cceecrmacacas «r- Doullle d= smerrage
31 160 258 x|z |x Segment Segment cerrrencenee cevesrersreneass Segment

E2

I



Pos.no

Ersatzteiiliste

Tafel: Table: Plan,Tav.

8
\ (o]
17

i5 18 16
= 0 © 3
E=m © =

24

21 (o o o O 23

© =
26

E3

— ©) O




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

L) L) L L3 ) 1 3
Pos. Nr. Hr. T|T|T| |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkeln Ersatzteil
» L3
Pos.Ho No. S1S{5| |Description of the part x=Vear part 200 ssareggart
’ 1 ] 1] -
Rep. No. 3134 ] |Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pas de piece de rechange
1.3 L]
Pos.no. To. 31841 Descrizione del pezzo
51515
DID|D
NI|KIX
StUrze, Kurbel, RohMEN....ccousscccosrsra-ase..-Bupport, crank, frape .c.c..-.e...-. Supbort, waniveile, chassis
1 111 895 x|z |x SicherungBBchONY cccearsrrnncnsssrcconssnsancns s 3AFELY COTA vovevneonnssssorssrsac.. Cordon d'arret
2 106 857 z |z |= Federgteckbolzen 12355 ABK-F VerZ.-ececsssscsassClip-on BOolt ccecvvsrnectasaaseres.. AXe de réglage & ressort
3 116 628 o 6kt.-Schraube M 12x30 DIN 533-8.8 A3R...v.vs...-Hexagonal bolt cc.cvcrevsnnnnvvere.. Vi & 6 pane
4 108 589 ofelo Ekt.-Mutter M 12 DIN 965~8 BIB.vssnccssssccccss HEXAGONAL AUL cveveenncnssosanssreas BCTCU & 6 pans
S 107 453 o fo jeo Spannhillse 6345 DIN 1481 ZN 3 ...evcrcnvssrcccss Clanping sleeve ....ccocvseenasssse. Dowtille de serrage
6 123 602 o |loje Halter.oorrenovossaanvssssaccsssssrscsssssaaasssSUPPOTE cuccerrrccccrronsranaseesse. SUPPOXE
7 160 171 ajo o StULZe..vsreocrserconcssrnsosnsssnsansvrnaarass s SUPPOTE cucivecencncecnanssannnessse SUPPOTE
a 166 213 LA I HUrBEl vvecccvssncscsssssancasssancrnssnrrarnnnsaCPNK sermrevscnnenccsnarsroeenssnsnas Manivelle
9 121 970 ajo o Biegsame Welle,..occeasssanccnsssnansnssacaccnssFlexible Bhaft ccveveevsssaaesssseas Flexible essieu
10 107 464 c la|o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3..ccccensccccsssa.-Tension PIn coevevencrssssenrsersne. Gouplllie de serrage -
11 160 280 o{o o RKurbe)lhalter.sceeceresossccsnsancsassnsnssosenasaCrank holder ccoevenrvsssncnessacses SUpport de manivele
12 115 979 ojo lo Scheibe 17 DIN 125 ZN S..ccccencecocnccssserensaWABKEY vvivervvsovracssssnnsssanasss Rondelle
13 160 100 ofo o Ekt.-Schraube M 16240 . . .cceeccncnsssanassnssass e HEXAGONAL DOt srvccvsrrccsssncceres ¥is & 6 pans
14 108 292 e |lo |o Schmiernippel RS 8x1 DIN 71412..ccncccecensess.aOrease nipple svcvevsreccvsrracees,. Graisseur
15 116 623 oo lo 6kt.~Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3R....ev.e...Hexagonal Bolt co.cvsracesssscecanss Vis & 6 pans
1 108 441 oto jo Ekt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A...cveteeccssrsa..Hexagonal nQut ..c.veeccernccsencenses ECrou & § pans
17 L A Kurbalhalte)', YOITlesaccsrsrrncssnrrnnrenernnssersCGrank holder, front coeecrcecnanee.. Support de manivelle, front
18 115 983 oo |o Scheibe 11 DIN 126 ZN S.vveccsvirnrcancrserrcsssWaBher o iiiieeeiiieenntsncennrsss. Rondelle
19 116 629 o {o 6kt.-Schraubs M 12235 DIN 933-8.8 B3R ..eeo-ev,..Hoxagonal Bolt ceucvevcevscecnssenas Vis & 6 pans
2Q 160 250 ] TrMgBL vsevecvrsssncccsssrncnssorsnnnsssescncassadUPPOTE cuvveccncucnncsstonnecnssenss SUPPOTt
21 160 057 o jo jo RANDEN  scnnressvrmentsrssrccsnnsccccsssrnccscsssaFTAME savicocsonmscannrssssnnssssnse CHASKLE
22 116 746 o |o|e Schmiernfppel BS B8x1 DIN 71412....ccccervuceces..Oreane nipple covveennevernnnessrs.. Grainseur
23 /M 353 ola Galenlkwellengchutz B2.84.05 ... iccceacenananacana PTO-shaft guard ....... cteacnsesrans Protecteur de l'arbre de tranam.
} Bezug nur durch Fa. Walterscheld....veeceesss...This part can only be purchased ,.. Les pidces peuvent seulement etre
seerresesamrhesemvhnbennnacsttonnansssocnennrssessETOm the Walterscheid company ...... achetéea de chez la maleon Walter-
P S L
24 117 831 oo Schlauchschells SA 70-90 9KZ DIN 3017 ..c..cveuc.-Home CliP civivocevvennccnsnnconosss Collier pour chambre & air
25 497 131 ojoja Nadellager HK 5024 2R2 AS 1 m.Innenring 121335..Pin bearing .seieccerssscsvssrcessss Roulement & aiguilles
26 160 264 clofo Getriebewelle . vceeresecsccnnrescssonciosannnveecoGeAr SHAfE (ivvvenvisnanmsssrrnsesss Arbre d'entrainement
27 118 &02 alo Sicherungsring A 35x2,5 DIN 471 ..cuencecencaeeae8Nap TING tiiiirncncresrnnsesnannses Clrclip extérieur
27 160 252 o SicherungBring.ceseencccsssenccssonsnncscnscnces3RAP FING wonnvssnccrsrsrnnssssnanns Circlip extérieur
28 109 585 ole Rillepkugellager 6207 2 RS C2 DIN 625......0....0Gro0ved ball bearing .c.svecsssss.se ROVlenent rainuré & billes
28 126 919 a Rillepkugallager 6207 E-03.ccsvvccesannnnsssssn..Grooved ball bearing .vceseesmvsse... ROUlement rainuré & billes
29 124 151 o |o stlitzachelbe 56x7223 DIN 9BB...cccernnmcnccssan..Support Plate ..u.cveessvenvevsssa.. Rondelle de support
29 126 368 afo o Papscheibe 56x72x0,3 DIN 8B (n. PBedarf)........Fitting plate c.seeecvserecssesse... RONdelle de Zixation
29 126 369 oleilo Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........Fitting plate ..eccccsvssnansessss.. RONdelle de fixation
29 126 370 o jo jo Pagscheibe 56x72x1,0 DIN 988 (n. Bedarf)........Fitting plate ....ccvuvunanuns Rondelle de fixation
29 160 227 o SeheI bE . e iceersnesccstsnrnsesssrnssessasancens .- WABREY Liiiiiiiiiecnniiseecaviar... Rondelle
31 107 385 ololo Sicherungsring 7232,5 DIN 472 . civcenvcncerannesaS08D0 TING cvverrtrsanesssanacssssaas Clrelip Intérieur
32 117 399 Q Niloe-Ring 6207 JV.eeccccsnsvrncnsssncncrsennnnessRINT titteennsssscantssncncsssrsnnss Bague
33 105 186 e lo lo Scheibe 13 DIN 125 ZN 3.ccecscccccnnncessnacneseWABHETY soiiciiisranrsessnnussssne.. Rondelle

E4



Fos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

22

g24

23

E5




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

[} ) ] [ 1)
Pos. Br. Nr. T{T|T7| |Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Prsatzteil
Pos.No No. 1§88 Description of the part x~Wear part *2np sgare part
* 1] L) » = L] [ ] *= a d chm
Rep. Ho. 3{314 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure pas de piece de rechange
Pos.no. Ko. 318 |1 | |Descrizione del pezzo
51415
DID|D
K| I[N
1 il6 024 olojo Scheibe 19 DIN 2441 cvveccrtstancncssssonncsssssaWaBher sevecvvossanccvsssnnceessnss. RoOndelle
2 124 131 o fo |o Axial-Rillenkugellager 51304 DIN 7Til..cccescan-. .Grooved bal) bearing ........s...... Roulement rainuré & billes
3 123 130 o |lo|o Spindel.eserescvccessrcncrescrrnencsssannsscess.-Spindle ciiuiuerecciiicccianceneenn. Plvot
4 123 128 oo je HUbBLANGE cccrunsnccassooncrrsssvrsncvsssacsvsss e LEELING DAY ccvisvecnrrssssnanssess. Barre de levage
5 105 186 ofojo Scheibe 13 DIN 125 ZN B.vsecvvsssvocccscosencccWasher .., iveveeecencnnncnsresnnns, Randelle
& 126 308 oje Jo 6kt ~gchravhe M 12x30 DIN 933-10.9 A3A..¢....-..Hexagonal bolt ...vveccecciunnnaress Visa & 6 pans
7 126 417 ¢ |lo o Runddichtring 17x3.5 DIN 3770 NB 70.vccccvssss.-Round B2l ..vvrscccvesnsracssssans. Bague ronde
8 160 000 o |o]o Kreigelachnm@.svececersecarcncnssnccnasesasacaass-ROLOr AXIe covvvneaccreteesannnensn, Platean de axe
g 108 319 otoe lo Papfeder A 12x8x56 DIN 6885 C 45 K4¢V..ereeve.o.Fltting apring cceeseccrnvrccannes +. Eessort de fization
10 122 079 olo o Zylinderschrathe.couveiersosnsssrsrascssnsssanss Intermediate pipe co,vieevvvsnneeee. Tube intermédiaire
11 127 470 e jo o Zylinderschr. M12x30 DIN912-10.9 A3A verb-pl....Intermediate pipe .....ccccceceenne. Tube intermédiaire
12 123 362 o |lo e Tellerrad..cceeceaenecoccreranenarsnnnansna vesec-RiM geBY . .ivinenens R (=151 3
13 126 384 o{oljo Papscheibe 60x75x0,3 DIN 988 {n. Bedarf)........Fitting plate ...ceveeceesannccsser. Rondelle de fixation
13 12& 385 [- 20 -2 -] Papscheibe 60x75x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........Pltting plate ........ teerressnsrens ROndelle de fization
i3 124 &50 oo |o Papscheibe 60x75x0,1 DIN 988 (n, Bedarf)..... ...Fitting plate coceeeccncecesrnneses, Rondellie de fizxation
14 118 604 o |lolo Ri)lenkugellagar 6012~2 RS DIN 625.....cse00.-.+Grooved ball bearing ...cvccveev-=-. Roulement rainuré A billes
15 123 371 ojo jo b3 7o)+ Y t4sesanessssrracnsnsstsncccsoreraccsHUD necetesrnrancccosnrrrssecsvesres. MOFER
16 124 331 o{ao |o 6kt.-gchravhe M 12x20 DINS33-8.8 A3A Verb-pl....Hexagonal bolt ......ccveecceccecan. Vis & 6 pans
17 116 043 ofjo |o Sicherungsring 95x3 DIN 472 vecceanvissssceeess+SNBP TANG vevvvvvrvrenressrnnnenssse Clrclip intérieur
k:1 126 302 o oo Stiitzecheibe 60x85x3 DIN 988....cvs0smacossssc.-Support plate .....csvveencvesensnns Rondelle de support
19 160 Qo7 olal]e Kurvenschedb® .. .. vevsrrecccariarencccnscscnncecCam plate cocvvveerrnciiicesnscnness Chamin de roulement
20 124 608 oo jo Schmiernippel AS 8x3x3,5 DIN 71412......cvcceee-..Greagse nipple ...vvvceeercccoonnnes. Gralssaur
21 i17 831 olo|o Schlauchschelle SA 70290 SKZ DIN 3010...+....s..HoSe Clip .ovvuvnercncsesssanansssss Collier pour chambre a air
22 121 990 ofo |o Faltenbalg.-ssveaccevososrnanssssrrcccvocssncecsBellOWE s snvecranconranncncserneen. ACCOrdéon
23 180 075 e |ojo BUCHSE s v s recccvirssssncsnsnsnscsnnnnsesrreonserssBUBE caccsvecornrercvecennencscenns, DOuille
24 126 662 olo jo 6kt.~-Schraube M12x25 DIK933-8.8 A3A verbus-pl...Hexagonal bolt .eesescececs seenaseess ¥ig & 6 pans
25 160 279 ajo |o Eingtellasche..cccaavevesstsnnnnrsorraccssseerssTONGUE oovuvsrancns cennnsnmassnsnnss EClisae
26 124 826 o jo Jo KL-Sicherung 1685 SX NO9 . ... cvionrccnccensecceaesBRAL caeisucnesncrscnncnsssssnncasss Frein
27 116 536 o oo Gkt ~Schraube M 12x90 DIN 531-8.8 R3h...¢ee.-...Hexagonal bolt .ccvvecncnerceccacas. Vis & 6 pans
28 122 766 o |ojo DimtenzbuchBe . i.ccievsnncsssnannsnsssssascassssalintance bush cevsccccevsssnncsenses Doullle & distance

Eb



Pos.no

I ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

E7

11

= 18

g 21

6 ©
70

3

1OV

11

35 36 14

v = 0 ¢ ¢

34

T 12

] g J -3 —gg . . . .

14 23 24 25 26

- 2
¢ 3

e 4

v

27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

Pos. Hr.
Pos.No
Rep.
Pos.no.

Nr.
No.
No.
No.

I~ —NE R FLNFLY S |

o onoo Lotn -

o O =t e T2 -1

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la piéce
Descrizione del pezzo

x=Verschleipteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

#=kein Ersatzteil
LET sgare part

*2pas de piéce de rechange

Wb Wi

122
122

124
123
160
izz
127
122
iz22
124
160
122
122
108
i16
120

06
160
i0s

123
16
iz2z
iz3
27
160
23
107
107
123

iz2
497

497
160
116
108

650
729
938
749
570
062
731
164
735
687
608
054
711
712
589
628
725

990
282
531
972
474
618
795
298
407
313
425
444
469
030

534
548
538
547
249
630
186

000DC0O0O0D0DO00O0DO0OMNMNOOOO

OMHDOODOKOODOOOCODODO

HWoOoooO

o0

oooco0oO0O0O0O

MHOODODOKODOTGDO

o

o0

o0o00CODO

KHOOODOHKOOO

0000

Glocke, Zinkentricer, Laderrohlc.cscrcccccacnnns Pome. tipe arm. tube ....oeiiiiiiiaas

GlocKke .ccucrcncncesannns
GlocKke ssesvsvsnssssovesns
Deckel......... rerrsanas

A versDOMB® viucveccesscscssannssccnnscssans
csevvvtrsvrssrrrsossssss DOME o osostsssssnncocrsrsnnncesnnsses

seesrrnasasassssanan seaaCover ..... csessssvanne csrrbmbba e

Sicherungsring 15x]1,.5 DIN 471 ...ccccesennoserer.aSNap TING ceecvccnrcncncccnarasaaans

RKurvenrolle, vollst.....
Zinkentriger, starr.....
Schelbe...cecececcsnccens

cersrrirevssessvsnasrnesCam TOller, Bl cicececencennnneens
..... rseenccssavrasanse..Tine arm, inflezible .iveveessversses
eee LR - « = - » ‘LEEEE - - Washer .....eceenccccsccccnscansna B .

Papacheibhe 37x47x2 DIN 988 ZN 3iicssssssrssveesFitting plate occcccncccccncnananes

Bundbuchse . . i cceeeeanan .
BundbuchSe .cccveecnences
Scheiernippel AM 8x1x3,5
Eagerrohr.ccescccecncnces
Flachrundschraube...... .

.............. RPN - 1 -1 » Y
essasnsnsssransssrnaneess BUBRE covnicncnercnascccccnana oo oo
wevessvsssssrassnsanenrsOrease nlpple siiiiiiininscnnnannnnn
P i 1 T
.......... seensessvecsssFlat round bolt ceeevvcevencnccccnns

tsenrencsarapeanasanssnssWasher ...... arrbtrrerb et

Ekt.~-Mutter M 12 DIH OB5=B A3A..crecsrnosacscnnnns Hexagonal Nut sceecaccccrcccsacnnses
€kt.-Schraube M 12230 DIN 933-8.8 A3R...sve-ce . Haxagonal BOlt cceueececnrcsnnsannae

Lagarbuchse m. Rand PR &
GV 30 + MOS 2

Runddichtring 30x2.5 DIN 3770 -~ NB 70......0....Round seal .,

Staubkapp® .. ... nvasenns

N. DIN 7728 ..ccenenceeeBUBh ccvvnceccsssrsssssssssssassensa

escssasncsssancsnnvencns s DUBLCAD ceveenrnsnnnasarcrcaressnnas

Ekt.~Mutter M 8-8 A3A DIN 985 ..cvvvsvesssssnsssHEX2ZONAL NUE seceeecccccnnsessssnes

Scheihe 8,4-R3R DIN 125,
KlemmstlcokK.ceeesosesnaes
6kt.-Schraube M 8x55-8.8
Unterlage...cossssssnnns
Zinkenhalter............

sennserensacanssncnccassWABREY .ioiecearencntrrentierarsanas
ecesasnncssssvocenveses e CLAMD sonavsserssscsssssssnsssccnses
A3L DIN 933......cvc-..Hexagonal boOlt ceccecccccccacsnnnnan
sresssvsrnrrerrrrsrrnss s SUPPOXE sovvcnncrrccennmnrasssrnance

....... cesvesssssencesess TIN® ATM socsesstessssssnssrsscsnsnn

&kt.~Schraube M 12x75 DIN 531-8.8 A3A......c.....Hexagonal bolt cccrrcrccscsnarrrnnns

Federzinken..oovevaesaes
Zinkentriger, innen.....
Spannstift 5x60 DIN 1481
Spannstift 8x&0 DIN 14281
BUChE® . issvrvrrsvtvannnn
Sicherungsachnur........
Federstecker......ccene
Zinkentriger, aufen.....
Zinkentriger, aupen.....
Zinkentriger, aupen.....
SegmentBtrebe . oiisseans

vemsscsssonsrssenssssss o Flexible tine socececscnccncccnnnane
ssssssrresnrsrssnsresnasiiner tine Arm ccecvvrcrererrenncane
[ 1 11 5 ) T - - R
eecessnsvnsersearsvnanssTENSION PIN coscvcrrencnrasnrrnnnnes
[P - - | SRR U Y
sesscrcscssrernscrresmnnnn Safety Cord cisescssevncisncenncaane
eecsssennsansnsssnrnccsss PLUS covecssnersssssrsassnsssscncnnse
vessssssnsnsrrsensressscOuUter tine ATM ceecvincnennieinnnaee
eemermemcssccscssanvanssOUter tIne ATM cvevesntnatusntcraans
ssesssnsssssvesssnncsssOULEr CiINE AYM ssvvecvvevrsrsssncnses
sessssssesnnsnnnsan s e Segnent stru

sresassvesssssessnnnnns

&kt.-Schraube M 12x40 DIN 933«8.8 A3A..ccece-u..Hexagonal bolt ciciescvevsscnncsvane

Scheibe 13 DIN 125 2N 3.

...... srevevesevavevens e WABREY Liiviisreccccntntcnrninecaann

Cloche. toupie, bourreay

Cloche

Cloche

Couvercle

Circlip extérieur
Roulette, cpl.
Touple, raide
Rondelle

Rendelle de fixation
Douille

Bouille

Graisseur
Bourreau

vis plat, rond
Rondelle

Ecrou & 6 pans
Vis & 6 pans
Douille

Bague ronde
Chapeau & poussiére
Ecrou & 6 pans
Rondelle

Collier

Vis & 6§ pans
Suppert en haut
Toupie

Vis & 6 pane

Dent flexible
Toupie intérieur
Goupiile

Goupilie

Douille

Cordon d'arret
Fiche

Toupie, extérieur
Touple, extérisur
Toupie, extérieur
Barre de segment
Vis & 6 pans
Rondelle

E8



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table; Plan.Tav.

a7
5@
1 ‘©7 E

1
4©)
s ¥
o ©
~Q
©

10

A
= ¥

o7

b
—h

5@
al

£9



Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

Pos. Nr, hir. T (31T | [|Bezeichnung des Teiles z=Verschleipteil #-kein Ersatateil

Pos.No No. §1818 Description of the part x=Wear part %200 sgare part

Rep. No. 31314 Désignation de la pidce x-Pieces d'usure *:pas de piece de rechange

Pos.no. o, 31811 Descrizione del pezzo
51915
D{d (D s=Sonderzubehdr
NiNIX s=Special equipnent

s=Equipement special
Bchuen ungd Laufrdder..cuvccceeernnnaverrrsrannans Bxle and traclk wheel ..ccciesssneaes Bxe et roye
1 160 014 ola fo Achse . A .. Lok..P..8... 0....... vesesarssssen BX1® tevecrevsscncnrnctttonnons vases AXE
2 108 292 ato la Schmiernippel BM 8x1 DIR T1412 SFUceeesss temamns Grease nipple ....ivtncarinersrreaes Grajisseur
3 121 327 afo o AbBChIuBRAPPE .. cteceencvirsnvoncsarsnntttsnnnans Sealing hat s.eeevveerrccnnsnaa +s++- Chapean de fermeture
4 124 331 o Jo jo 6kt.~Schraube M 12x20 DIN 933~8.8 ASA ........... Hexagonal Bolt ..cceevcsscnncnnnaane Vis & 6§ pans
5 122 712 oo |e Schelbe . ureciivsersnncccescnssnsnrrsstrananee WasheYr ...vieeeceessorcccinnssssnnan Rondelle
6 121 0%0 of{o o Felge 5.50 A 8 m. 2 Rillenkugellager 6205-2 RS..Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré a
.................................. Secamecscssss secbtbsssmnmranssecaritttsnnvaciasss Dillem
7 127 570 ofjo leo FPapacheibe 25:36.:2 DIN 983 ZH 3eiusnssrsscacesss Fitting plate .....ccnceosrnsncsssne Rondelle de fixation
) 150 084 olojo Schutzscheibe, hinten......ivcsvncceveecccssncaas Protective plate, rear ........ vss=+ Plague de protection arriére
9 121 092 z[|x |x Schlauch 16/6.50=8 TR 13...ccceoncmnacsrrtannnne TUD® seeecevroncccssstsvaaneens teees Tube
10 121 051 x [x |=x Decke 16/5.50-8 Impl., 4 PR-T510.ccercrnccssnsens SUrfACR scvecssssnvecsccssanana venee Couverture
11 123 &8s s |2 le SehWing® cveeessanrnnoas . . .. B . . . . PO Tappet LeVAY ..ccceasrtssannnns veses Lovier

E10



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel; Table; Plan,Tav.

2811l T2
TN
¥ 3
4
f—--. - ' l
5
& z )

Ell



Ersatzteilliste Tafel, Table,

Plan, Tav.

» £ L3 [
Pos, Hr. ir. TIT|T| |Bezeichnung des Teiles x=Verschleigteil *=ke1n Ersatzteil
Pos.No Yo, S 188 Description of the part x=Wear part ssare part
Rep. No. 3 (314 |Désignation de la piéce x-Pieces d'usure *-pas e piece de rechange
Pos.no. No. 3181 | [IDescrizione del pezzo
DD |D
NiN ¥
BehWaGfOIMer s v evaoserartsvssrsrrascscasonsane Swathforger -c-cveeeverrsraccasrasnrss HMouleur d'andaing

1 497 384 o fo je TrAGTORT s esenasonssotssormonnnvvesstsonsnoncnnbes Bracing tube seecccccvsicrssrnrnsnen Tube porteur

2 124 453 o |lo Jo Flachrundschraube M8x30 DIN 603-8.8 B3A.cecrnsen Flat round Bolt cececsvsaccccccacves Vis plat rond

3 116 608 o lo]e 6kt.-Schraube M 6x20 DIN 933=B.8 A3A.cccccccanes Hexagonal bolt .......cccucncncccnns Vis & & pans

-3 492 299 o{o ]o TrHGE Y et s e rncccccsatttttonnnenbnavbtstsssnronnns [ o 1 Bras portant

s 492 298 o jo o Hlemmlelfte so.vaceaesoocnrsassansavanssnsnsnanas SPECETEE PPN . o « « & & = SiSlolsleleloTo et e Serranent

6 105 421 o o fo Scheibe A 8.4 DIN 9021 ZN 3..cccerccvrvveasnmens WaBher s.eceeercessstennncncnnssrnaa Randelle

7 108 531 o lo]e 6kt.-Mutter M 8 DIN 985-8.8 A3B.ssrscccccrcrsses Retalning nut ....cveiiierrocccannes Eerou de maintien

8 115 970 oo |o Scheibe 6,4 DIN 125 ZN 3. .o vunvavaseercnccnns WaBher ...cccevenccescccsnsnccncnnns Rondelle

9 106 903 o fe o Gkt.~Mutter M6 DIN 985=8 B3A...vicrsvnrnrrccnans Hexadgonal NUL sesrsccceccsssrsssrnee Ecrou de maintien

10 121 968 x |=|x Schwadttich s vsnnenccersscsnssssancnasassasasnnsan Cloth cevciecceccnesnrscnccncscansan Drap

i1 121 612 oo o Flachfeder.oc,sereeasstotsanssnsnnanaressssrsancan Flat BRTING wcvvcvetrrcnmeannnretttonse Ressort plat

12 122 103 olo o EChULZKAPP® s s enensasnssssssrsrassssnsssssssssnnn Protective €8P ..ccecnnsnnsccnanncsss Chapean de protection

ElZ2



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.

aT §s T To
200 2 @ ©6
3 I f1o
T 8 o7
2g B
N
S o

13 1415
Qs

16 17 18
= @6
OO Oo
: 1%
O Qo
g o
31 O
K | 2324 25 26
@ §Yen
- o6 |
8 7 27 28 27
H\" @e Oc—=¢g
. u 197 i Tz20
@ i
3 . ® @21

E13



|

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

Pos. Nr.
Pos.Xo
Rep.
Pos.no.

Nr.
No.
HOC
Ho.

= o oattn -3

N NOD L En w3

2 0o O e e ) =1

Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil *=kein Ersatzteil
Description of the part x=Near part *=n0 spare part
Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pas de piece de rechange
Descrizione del pezzo

U

039
03s
033
623
983
441
825
519
394

259
77t
712
289
251
elel)
381
145
308
301
186
980
295
826
T8
377

684
292
119
967
513
Q72
074
290
632
531

DOCO0OO0ONOODQODOODODM

]

<

ooo0o0O0O00QDOODOQQCO

O0O0DOMNOOOOOCDOOODM

o

o

0OD0DO0O0ODCOO0OO00OCDODOO0OGDO

000000 O0COM

-]

-]

0000000000000 000Q0CO0O0C0CO0OO0

SchutzbOgeN.ceecssrssssensssnsnannnsncovcoccceseeGUALE vecocecscscsnnsnccaans esssssese Fléce de protection
Strebe, avpen......... teccesscssssssssennenencaOuter atrut ....... tesasesssssenasss Darre extérieur
Strebe, Inue.iveceececrcecnnncannens serressssess INOBE BEEUL sronvrrasncans vssessveses Barre intérieur
Glet. -Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 B3R ...ceee--..Hozagonal bolt ..c.ciiiicsscccsssss Vis & 6 pans
Scheibe 11 DIN 126 ZN 3..... tecassnssnssescscsc.WaBhEYr ...ciinnnanaa. tessssssnsesess Rondelle
Glet.~Mutter M 10 DIN 985-8 A3A.cvevervrrersrssa-Hexagonal Nut ceeeeevsvssssssrssnnss Ecrou & 6 pans
Tellerfeder 28x10,2X1,5.ccccccnsnasnnnsecnsnva--5pring cocon. tetertesssssssessnnnas RESSOTE

6kt.-Schraube M 10x50 DIN 931-~B.8B A3R...ssessss.Hexagonal bolt ....c.vvvvsssssesssss Via 32 6 pans

Distan el . s svverssersssssssrannrrssaanass--DiBtANCE PArt ...ccciinrrennnanasass Fléoe & distance
6kt.-Schraube 10x25 DIN 931-8.8 A3A.....vccoss..Hexagonal bolt cecenvccaas cessssescs Vis & & pans
Strebe......... A - § = . X < D - § ¢ 2 ]

€kt.-Schraube M 12x45 DIN 931-8.8 A3A.s+sssess--Hexagonal Bolt ...ccvvvensvenenssasns Vis & 6 pans
Scheihe..ooieeennsnncsasancccacacses [PPSR 1.1 11 cesssscennsss Rondelle
Skt.-Mutter M 12 DIN 985-8 R3A...... wrvensvssessHexagonel nut ceveecncnnan. ceveveves ECXOUR & & pans

b o L 1 cesSUPPOXE sovvsesrrrrnvrrrnnnns reesss. Support

UGB e eaencecencsssssscconnsssasnssnsnnsnseresaIUPPOTE crveivsvessacsscsnsssarasnes» SUPPOrt

TragrohY essesrssncnccencnns cevesssessssrssasnessBracing tube L...... verrervessesesss Tube porteur
ErB® e ceeceeronnrrrrrrsccannaaaans ceesensesaam. . SETUMR . BN . B0 . N . S cevessacaseass DATTE

6kt.-Schraube M12x30 DIN933-10.9 A3R verb-pl....Hezagonal bolt ..svveccccnnnns creses Vin & 6 pans
Gkt.-Schraube M12x35 DIN933-10.9 A3A verb-pl....Hexagonal holt ..c.cccivnssrrrrarscess Vis & 6§ pans
Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3.ccecccccccssnnnnneecoWasher coovnverrnreacieiieeeeeeeses Rondelle
SchwenkboCk . v v sveeeccnnsscscrcoasanccensne eenseseSiveling device siiieeceenenes eresvs Dispositiv de pivotement
Druckimopf..... L Press BULtOR .cevcccunsnnrsnsnancan . Bouton de presaion
KL-Sicherung 16 8K Ho. 9 ZN 3.ceeecccccnnnnens-aSeal cooeeennns tiessssssnssncesss Frain
Druckfeder v cieieecnancccncananannns eevssesssssssComprassion spring ...... cesressses Ressort de pression
Griff.......... srsssseveserssrssrassssnanseransRANALE tieuiiiiiiitiiirsrannrennanas Manche
Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ZN 3.cceecrsncee s SNAP XiNG cnevereecnccrvssscscsensses Circlip extérieur
ScharnirbolzeRiveeseseecesnsncessosvessnnnsnse.-Hinge bolt sivivsviieescncnnenncnss. Axe de charniére
Druckimebel . coevneeivinnsvvssssvssssssssssssra.-Compreasion handle ....cevveeseeesss Goupille de preasion
Kanterknebel ......cccuieveccasecvsesnsssnscsenassCOunte toONgue ...ccveieecesscencnssa. Manette

0 L crbrererasres st BUPPOYE wvvnrrerennannnrssssssseress SUPPOTE
Ekt.=-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8 A3A.....cu-.. ..Hexagonal Bolt ccceeverrsovnncnraca. Vis & 6 pans
Scheibe B.4 DIN 125 ZH 3 ...cccvcceccnscsrcnscnmnn Washer ... ..o ..- “uesssacsasmacsaan Rondelle
Winkel.ivivetveienanasnsansnsonnresescnsenennrns e+ +eBRGLE L iiiretertterannncnnnnnansnasrs Angle
Kappe.cocecrnes tessrsssssssrssssrsnnsnessssnasccBearing housing voeciviessressnsness Carter
Schutzstrebe . c,uvnnnnnnnnrnnns S - 1 5 P 12 ¢ o ]

Slet.=Mutter M 8 DIN 985=-8 AIB..vvvvncrcrccccess HEXAGONAL NUE ceeeevrsrrrrerarane--. Ecrou de maintien

El4



Pos.no
Eie.CB.de

Ersatzteilliste Tafel: Table: Plan,Tav.

2
@ Q
A
1—oe

E15



Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan,

Tav.

[ ] L ] ] ] 1
Pos. Nr. Fr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No No. 5 Description of the part x=Wear part *2no spare part
L 1] b-4
Rep. Yo. 4 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
L] 1]
Pos.no. Yo. 1 Pescrizione del pezzo
5
D
N
Untersstzungsgetriebe 1:1,25..00000.... sssees-..Reducing gear cuessecercrecnracnasn. RéJucteur ay démyltivlijcateur
1 108 531 o Gk, ~Mutter M 8 DIN 985~8 AJA..cuversccccsones.-Hexagonal Nut c..essreamcsscocessse. ECcrou & 6 pans
2 105 £21 =] Scheibe 8,4 bIN 9021 St ZHN 3..... ctecsaasererss s WABHRET secennnmansussrrrrsncene v+sss Rondelle
a 127 035 -] Zylinderschraube M 8x70 DIN 912-8.8 A3R.vscc-.. .Intermediate pipe ..cvccccnnsncccae. Tube intermédiaire
4 126 340 [} Spannstift 11x45 DIN 7346 ZN S .cvevensacancces..TENSION PIN ccvvvverercncnan casnse-s Goupllle da serrage
L ieQ 272 ] GetriebegehBuB® ..o rvirtesacnrenrersesonnanes +..Gearbox housing ...seevnvccaens ++++s Bolte de vitesse
8 i24 710 a Gitt.-Mutter M 12 DIN 985-10 R3R.cecccivsvreannes Hexagonal nut c..ccrcccessrsnsocnnaes Ecrou & & pans
7 105 186 o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3..c.cceeenncrracsnses..Washer ...t tesssennncrsanenncss. RoOndelle
B8 124 964 o 6kt.~3chraube M 12x80 DIN 931-10.9 A3A..........Hexagonal bolt ....iveesarcnrecssses ViE 3 6 pans
9 log 441 - Ekt.-Mutter M 10 PIN 985-8 A3RA..suuce.. corsenesHezagonal NUL ...ccscscssnsssnncans - Borow & 6 pans
p L) 1095 180 o &kt , ~Schraube 10x90 DIN 931-8.8 A3A.....ccc.....Hexagonal bolt ,...ccccevtenvecn-a-- Vis A 6 pans
11 iis €02 © Sicherungsring A 3522,.5 DIK 471l.vvnvecavevess+..508P FANG coereeeensrrccccinssnrsees Clrclip extérieur
12 1067 383 o Sicherunygaring 62x2 DIN 472..... cecseranranenessBNAP FING Lo rciiseenannnceeneeee. Clrallp Intérieur
13 126 429 o Rillenkugellager €007-2 RS DIN 625.....00002-- ..Grooved ball bearing «++ssnacecescess Roulement rainuré 4 biiles
14 492 823 -] Lo T RS 5 S - 7 X s +« BArbre de transmission
i5 126 337 (-] Nadelbiichse BK 3020 DIN 618.cc0veacnce cecsnvessNoodle CABE ..o, ccceecittocssnamenn Boite
16 116 774 (2] Wellendichtring A 45x62x8 DIN 3760-HB...uerss2..808L suvarncvtsaasassssssssssssnnnna Bague
17 492 820 o Kettenrad Zu)lb . ceecesnasccnascssrasssasanasensiaSprocket wheel ... .cccccecveeaseee. Pignon
is 122 424 ] SchutZeeceennes et rstttennaanne tetovenanevesessTUATA vevevnnrrnnccrsrerrnnarssnssss Toile
19 160 273 o CGetriebedeckel .ococaan. cvsesrenranaa. tesssncec,.GeaYDOX COVET soveuncvascnsssanann .+ Couvercle &'engrenage
20 180 274 ) Btz e cinccrssssnnsancnnns cescerorrnsansnsenressSUPPOXE seciiecrinnnmrrrriinnerenseaa JUPEOTE
21 124 915 -3 §kt.-Schraube M BxBO DIN 931-8.8 A3A.......s++..Hexagonal Bolt ....oesesvccansssssss Viz & 6 pans
22 126 &79 x Rollenkette 3/4"x7/16" 23 Glieder......en-oveee..Roller chain soocccseecesvsnncenenee Chaine & rouleaux
23 115 983 o Scheibe 11 DIN 1256 AJR..cccccncnnnnas cevaveressWABHEE ...t mrrtittessnnnnens ROndelle

E1l6



Pos.no

Ersatzteilliste ' Tafel: Table; Plan,Tav.

jac o 2 y o € 19
200 o© - 12% o o 20
21! | P L=
33E E l iaa
22
X 24 25 26 27 28
lmﬂs —) O 0 =

E17



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Fos. Kr.
Pos.Ko
Rep.
Pos.na.

fr.
Na.
No.
fo.

e G L U1 =3

IO QoD 3

L5 s o £ 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la piéce
Descrizione del pezzo

x=Verschleifteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

*zkein Brsatzteil
#2ng sgare part
*=pas de piéce de rechange

o e 03 N

160
ile
492
log
160

476
118

116
117
121
118
105
124
492
452
108

128
492
108
105

492
477
150
127
122
124
121
121

121
121
492
1is
160

492

275
623
€32
441
276

1g5
596
053
686
726
735
037
186
S80
263
107
671

228
639
589
186
630
643
2569
084
570

331
327
608

609
610

539
258

928

oopa

H00O0ODODODODOGCODODOOO

0D0OCO0DO0OO0ODDODOOO

DO0OOMM

Q

o000

HMOoODOOOOODDOO

OoocDOO0DOOOCODOODOGCDO

000 MK

[+]

o000 0

MHMOoDOoCcOOOODODOCO

CDOGOOQO0OOODGOD0O

00 O0OKMN

SONDERZUBEEJR -« eoevvevecrcocvassnrnsnccanssssssJPECIAL EQUIPMENT .

Beleuchtungehalt®r.ocoueeesesssssccccsoonnsnac-+LAMD holder civeerciivcccncacossnsne

€kt.-Schreube ¥ 1035 DIN 933-8.8 A3A......

Schelbe.cievsvrracacscssssrrvnnners resee

Skt.-Mutter M 12 DIN 934 A3R...cccvnevenr

sasseHexagonael bolt ciisacenciconrssrcnas
coWasher ... ..sceccccerssnsassccnnonns
6kt ,~-Mutter M 10 DIN S85-8 A3B.cccccevenssanser-HEXAGONAL NUL vocevacsasnennsrsessns
Winkel.cceevsvoorrorranaas tteesssanssrrtrencssscANTlE sontann. sesrasane

PR o o -7 1= 2 U
Gerdte-Dreieck.eacaaa.. RN 1 . I - |- & 1
6kt.=-Schraube M 16x1,5x40 DIN 961-10.9..........Hexagonal bolt .....
Zahnscheibe R 16,5 DIN 6797 ZN 3..ccececeessans-sToothed washer .coccivinvecavvsssens
vesssss-Hexagonal NMut sveescccicisraranannnas
Ekt.-Schraube M 12x60 DIN 933-8.8 A3A.eev.c.c.cc.Hexagonal BOLL c.iecivronrevecnccnns

SChieher.ccceersnnsenasscsnsrsnaanres cecvasneassaSlider ... ..cieeneaa..

Ekt.-Mutter M 12 DIN 936-B R .ccencnrrescncess-HeX2gONAl NUL cvsssncscvsssasssnnans
Scheibe 13 DIN 125 ZN 3...ccvuvisssssrmnancenessWABSREr L. ireneeentcnsncncavsncnsona
Senkschraube M 12x25 DIN 7991-5.8 AR ....cneee- o+ COUNLEOrSUNK BOTEBW < vevcovccossssssne
Lasche...... tbbess R s amertbtnscannnasdrttonnars s TONTGUR .o evutssrstansssssarrasnsnas
Lasche....... ceesrnrsannns B - - T - - ecnesssssTONGUE ,,revnnennns
Klappstecker 10 DIN 11023 2N 3...ccuvvssscrnsss-FOLAING PlUG wvsvsancavsorvorsnnnnne

tetsennsantneasenssnnannnsceass+JUPDOTE Wheal, Dl ceecciiersrrnnna
Kette 1B8x52 DIN 5685 VeIZ. seversvccsssrsscaress-Chain couccviesssnccicnsssanccnanss
Triger.ecesse-- Y 1 3 o I
Ekt.~Mutter M 12 DIN 985-8B B3A...csevcncarasscr+HEXAgONaAl NUE .ecvvicesnravatsssesse
Scheibe 13 DIN 125 2N 3.ivvssnancccivsstssoannsssWAAREY (o vecvvrvrrnccesvarrs
6kt ,~Schraube M 12x40 DIN 931-8.8 A3R.cccsssve--Hexagonal Bolt ceececcceiccnoncannna
Laufachse...... ettt tosanertrscssarsarentennsrs s CATIFING AX]® civitrierarrrarrrrrana
Knebelschraube.oseccersossosnncccrevosssna
Schutzsecheibe, hinten......ciivvnenccessssssses-Protective plate, rear ..ccieeesesss
FPapscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 .cvcesccrnsna--FILtLINng plate coceeecvecoenopanansssa

Scheibe.cseeeateressrsnnnnans I 1 - 4 .3 5,

«TOMMY BCrOW sssescsnsssssrracasavens

6kt.-Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 A3R.vess...+..Hexagonal bolt secea..

Abschluflape . coceeeecsraranonsssrnancsns

e BUrLACE . .icssrrevccisssnanannssnons

cesrsPdapter Bleeve ...icisvenmactssssrne

*etresrassay.

sssenrpumastree

----- csspermmmmns

sessvereBealing hat coceeeecnnecncessncncans
Felge 4.50 £x6 m.Z Rillenkugellagern 6§205-2 RS..Rim with groaved ball bearing ......
Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510.ccnenass
Schlauch 140=6 TR 13 ... .ccecrrnrncnccssnnnnnseesTURB ciprnencniosessransccsnnnnnnenns
DimtanzatlicK...cevettnennanunsnccssnnncnnnas
Ekt.-Schrauhe M 12x120 DIN 931-8.8 A3A..........Hexagonal bolt ccccvvevnrnnans seeads
Seglent..cccserevsanccncssrrrsnnes cecsessraaar--SEOMENE L ..ccienccnccsssnnrsnanerins

ceesreceess. EQUIFMENT SPECIAL

Support d'éclairage
Vis & € pans
Rondelle

Ecrou & 6 pans
Angle

Triangle pour matériel
Vis & 6 pans
Rondelle dentée
Ecrou 4 5§ pans
Vvis 4 § pans
Coulisse

Ecron & 6 pans
Rondelle

Vis novée
Eclisze
Eclisse

Exnes d'eggieu

Roue de syouort, epl.
Chaine

Bras portant

Ecrou & 6 pans

Rondelle

Vvis & & pans

Essien porteur

Ui & clé

Plague de protection, arriére
Rondelle de fixation
Rondelle

Vis & pang

Chapeau de fermeture

Jante avec roulement rainuré &
biilea

Couverturs

Tube

Doullle de séglags

Vie & 6 pans

Segment

E1l8



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel:-Table; Plan,Tav.

10

N,
1]

R T

E19




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

[ 3 1) ) ) | 3 1 3
Pos, Br. Kr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
[ 3 [
Pos.No No. Description of the part x=Wear part =10 spare part
* ¥ L] - -] L] ' - 1
Rep. No. Désignation de la piéce 1-Pieces d'usure #=pag de piéce de rechange
Pos.no. No. Descrizione del pezzo
FELLA-Nr. - =910= tenonescenersssPTO=EhAfE tvvorerenncccncannces eev.. Iransmission
122 580 FUL TS 335 DN.vevsovercscnccscscssnsnssencnnensrefOF TS 335 DN tevvennnasesesscsosnss POUr TH 335 DN
1 184 768 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-3C05-910-K32B......PTO drive shaft with guard ......... Transmiasion avec protecteur
2 335 501 Innere Gelenkwellenh#lfte mit Buferer....oeees..Itiner PTO drive shaft half ...c.cc.... Deni-tranamission intérieur avec
Schutzhilfte WH 2100~SC05-856..ccsc0nsannsananss.With cuter guard half .eecececsesss+s deni-protecteur extérieur
3 184 753 Bugere Gelenlowellenh#lfte mit innerer...........0uter PO drive shaft half ......... Deni-transmizsion extérieur aves
Schutzhilfte WH 2100-SC05-B41-~K32B..... veseseerswith inner guard half ..... vesssssss demi-protecteur intérieur
4 368 024 Bupere Schutzh#lfte SCHO5-AT50~RP6~K....c... ess.Outer guard half ,..ceercocnneeaes +- Demi-protecteur extérieur
5 170 958 Innere Schutzh#lfte SCHOS-J750=-RP10=K...ccc.....Inner guard half ......ccecessss20+. Demicprotecteur intérieur
11 040 154 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6)....... .« Quick-disconnect yoke cpl. scacenea- Machoire & verrouillage rapide opl,
12 3392 107 Schiebestift, kompl. ceveveennn sessnsssccnnnssvs.Quick-disconnect pin cpl. ..sseees.. POUsSsoir de verrculliage rapide cpl.
13 351 075 Sternratache, kompl., drehsinnunabhingig........Radial pin clutch cpl. independent . Limiteur & cames en é&tolle cpl.
K32B-2100-1 3/8"(6) M=400 Nm........ tesesensners0f direction of rotation ....ssssss+ independant du sens de rotation
21 040 116 Kreuzgarnitur, Kompl, cceececscocecrrasnccnonce.0ro8s and bearing kit, epl, ........ Bloc croisillon, copl.
22 084 099 Kegelschmiernippel M Bxl....sevevscsnncasensass-lubrication £itting .ccvececerssnssss Graigseur
23 040 442 Rillengabel RG 2200-008..cc.ccccecnssevsssescesInboard yoke ..co.icuiiisnsseccenss Machoire & gorge
24 020 &00 Spannatift DIN 1481 Bx50....cvcevccaan vecssesescesSpring type straight pin ....eea-e.. Gouplille &lastique
25 322 387 Profilwelle 00a=B20.+cvcssssv00s0s0nnanncnncnans Profile shaft vvveceevevacssesnrrsas= Arbre profilé
26 054 622 Profilrohr 0a-B05...vevesctcsvvsssassccssncecen-Profile tube ...ciccceenecsassnsnses Tube profilé
27 040 456 Rillengahel RG 2100-02.cc0svcreronrancsssesssvessINboard Yoke cceveeeeenansnsasasesss Macholre & gorge
51 365 258 Schutztrichter mit Schraube RPS.sccissccescssesGuard cone with Bcrew .....cseveves+e Cone protecteur avec vis
52 365 305 gchraube 4X10..cccccssscrscssrsrrsnnnnens eressseSCIEH cevssssststocsansancsnsannnene VIiB
53 359 005 Gleltring.....ceeecieccccccsccssonssserssssrrarsBearing ring ..., civsssssnsnnnees Bague de gliassment
54 365 261 Schutztrichter mit Schraube RP 8........cc0000..Guard cone with ACrew .vesvees-er---. Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette.......... seseresrestsssnnssnennerenssSafety chain ....... cecasnssssssssss Chainiette

Ersatztelle kipnen pur ber die Firma...........These parts are not supplied by .... Cette plices peuvent seulemant etre
Walterscheid bezogen werden. +eveeseeasncenessr..FELLA. They can only be purchased .. achetées chez la maison Walterscheid
srerer et ana semeseranmans cosensssssssssesssdirectly from thethe walterscheid

DR T L LT T T R R R saseeesens COMPANY

E20



Pos.no

Ersatzteilliste , Tafel: Table; Plan,Tav.

i

)

:

E21




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav. 11

) 1] 2 a L] ]
Pos. Ar. ir. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil 3=kein Ersatzteil
) L]
Pos.Xo No. Description of the part x-Wear part *=n0 sgare part
L] »
Rep. No. Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no, No. Descrizione del pezzo
FELLa~Nr. 00~ - o cesseaveses+PTOENAEL cissroncencsnnnnnnnenssres Transmigsion
121 519 LUr TS 3857415 DN.cvverrrersnssssssansonnannsessfOr TS 385/418 DN veveevrrnrcenra ... Dour TS 385/415 DN
1 363 913 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-SC05-960-K32B...... PTO drive shaft with guard ......... Transmizsion avec protecteur
2 352 147 Innere Gelenkwellenh¥lfte mit ¥uperer.......,...Inner PTO drive shaft half ......... Demi~transmission intérieur avec
Schutzhilfte WH 2100-SC05-1156.c.cucecavacsase..with outer guard half ..... ssraseass demi-protecteur extérieur
3 363 910 Hupere Gelenkwellenhflfte mit innerer.......-... Outer PTO drive shaft half ......... Denmli-transmission extérieur avec
Schutzhilfte WH 2100-8C05-1141-K32B .. 0vssseeer:.With inmer guard half ......... +e2.. demi-protecteur intérieur
4 344 234 Immere Gelenkwellenh#lfte WH 2100....ccvecavss..Inner PTO half WH 2100 ....veeessses Demi=-trananinzion intérieur
5 359 095 Bupere Schutzhélfte SCHOS ...vvevnscnsaveassasrs..Outer guard half ccccenucnann «essus. Demi-protectenr extérieur
& 357 722 Innere Schutzh¥lfte SCHOS svuseevssveresssesssessinfier guard half ...ccvveienceceen.. Demi~protecteur intérieur
T 363 909 Hupere Gelenkwellenhilfte WH 2100=K32B..........0uter PTO=half covevvssssssessesssss. Demi-transmission intérieur
11 040 154 Rufsteckgabel, kompl, ARG 2100-1 3/8"{6)..+4s4ss,.Quick-disconnect yoke cpl. ......... Machoire 2 verrouillage rapide cpl.
12 087 245 Schiebestift, KoDPl. ceeccccsssncscncncnnnssnsessQuick-dinconnect pin cpl. ceveveesss Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 0B7 246 Druckfeder . vieinecetertivscvssasevssssnsevenessCompression spring cceeeeeceescveee. Ressort de preassion
14 087 247 Schelbe..ceeeriericnnnrencracsonsscnccsssssasa..-Washer .. ..., smbeebenatssvase=yesss ROndelle
is 351 073 Sternratsche, KOMpPl. ...ecvecececcccsncssassenss .Star shaped ratchet ....... cessamnen . Cliguet & &toile
K32B-2200-1 3/8%(6) M=550 Nm
21 040 116 Kreuzgarnitur, Kompl. .cesecescscvessscscissssssCross and bearing kit, cpl. ........ Bloc croisillon, cpl.
22 020 710 Sicherungsring 22x1,2......... teresssessanaceeasosSNAD TING ceeesvssssssssssssseseness Clrelip
23 0B84 099 Kegelschmiernippel M Bxl....ccccnceenn weeeenes--Lubricetion £itting ....vceeeveeonan Grafiazseur
24 040 444 Rillengabel RG 2100-00a....... [ — rrsesanans Inboard FoK® ..ccvievvssssssereeesns Macholre & gorge
25 020 &00 Spannstift DIN 1481 BxS50...cvcrevearcrssccranss---3pring type straight pin ...... senes Coupille &lastigque
26 095 982 Profilwelle O0a: L=860 MM.veersnncssrsvscsssssss Profile shaff .oceeeeacnessecnenssss Arbre profilé
27 321 oe9 Profilrohr Oa; L=855 mM.eccecscscssccscssonsesess PrOFLle tUDE cvvrssssssssssssssssses Tube profilé
28 040 456 Rillengabel RG 2100-0a........ 2. N Inboard yoke ...cccvevecesnnncssnn.. Machoire & gorge
51 043 749 Schutztrichter...cceeceeecccsvcccscocncscnonessseGUATA CONE sevssenerrressrsncsssssss CONe protecteur
52 080 282 Gleltringesssveisvencenscana cevseenssessnssenasadlide ring cacacee. sessssscessnsssea Bague glissoire
53 320 911 Aufenschutzrohr mit Kappe L=815 MMi.seeesssaess Outer guard pipe with hat .......... Tube de protection extérieur
et e s e s ee et e anean A AR a e AN R e EssseN ALY SRS R sR SRR ST En e e, csesssssss avac chapean
54 098 352 Innenschutzrohr mit Kappe L=800 MMeueccsesasasasss INNEr guard pipe with hat .....+v... Tube de protection intérieur
teesasartEettt bt bt abn e cememazsermre sreemeeme taeestessescscsssnnaan +++-. avec chapeau
55 043 752 Schutztrichter.crscissnercrvssssersrsnssssssnssrsGUATd CONE ,ierevavecnncranencnsnsss Cone de protection
13 044 321 HalteKett®..veeeoeeossnasanannsnncnnrnnnnnasansaSafety chain ceeevevvscscesvassses-s Chainette

Ersatztelle kdrnen' nur Uher die Firma.....+.....These parts are not supplied by ....
Walterscheld bezogen werden. ....eceeevceeesevass..FELLA. They can only be purchased ..
tettetesetanbenerensassasssssssasnassssnensssesrsdirectly from thethe walterscheid

........... FrrtrtrrEbtt Tt T et et et esrr e s COMPANY

Cette piléces peuvent seulement stre
achetées chez la malson Walterscheid

E22



Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Poa.=-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=-Nr.
Part no Table Pos.=no. Part no Table POS.=-no. Part no Table Pox.-no. Part no Teble Pos.=-no.
No de commande Tableau Ho de pos. | No de commande Tebleau No de pos. | No de cozmande Tableau No de pos. | No de commande Tablean No de pos.
No de ordinazione Tavola Fos. Ho No de ordinazjone Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. XNo
086 520 1.26 117 245 1.02 123 371 3.15 150 084 5.08 9.24
105 186 1.28 2.33 3.05 4.36 7.21 117 399 2.32 123 422 1.19 160 000 3.08
8.07 9.12 9.20 117 726 9.09 123 425 4.27 i60 003 1.17
105 421 6.06 8.02 117 772 1.06 123 474 4.21 160 004 1.18
106 857 2.02 117 831 2.2¢ 3.21 123 570 4.04 160 007 3.19
106 903 6.09 118 Q97 9.11 123 602 2.08 160 014 5.01
106 590 4.17 118 596 9.06 123 686 5.11 160 054 4.1t
107 383 8.12 118 602 2.27 8.11 124 131 3.02 160 057 2.21
107 385 2.31 118 604 3.14 124 151 2.2% 160 062 4.05
107 444 4.28 120 725 4.16 124 269 1.23 160 074 1.09
107 489 4.29 120 777 7.25 124 290 7.35 160 075 3.23
107 453 2.05 121 090 b5.08 124 331 3.16 5.04 9.27 160 098 1.10
107 464 2.10 121 051 5.10 124 453 6.02 160 100 2.13
107 465 1.1l 121 092 5.09 124 608 3.20 4.10 160 116 1.05
108 292 1.12 2.14 5.02 121 327 5.03 9.28 124 650 3.13 160 118 1.01
108 319 3.09 121 608 9.29 124 710 1.16 1.29 8.06 180 119 7.30
108 441 1.08 2.16 7.07 8.09 9.04 121 609 9.30 124 749 4.03 160 171 2.07
108 531 4.19 6.07 7.37 8.01 121 610 9.31 124 826 3.26 T.24 160 213 Z.4d8
108 544 1.20 121 612 6.11 124 915 B8.21 160 227 2.29
108 589 2.04 4.14 7.15 9.19 12: 735 9.10 124 964 B.08 160 249 4.34
108 671 1.03 9.16 121 968 6.10 124 980 9.13 160 250 2Z.20
109 180 B.10 121 970 2.09 126 228 9.17 160 251 7.16
109 565 2.28 121 990 3.22 126 301 7.20 160 252 2.27
111 895 1.04 2.01 4.31 122 078 3.10 126 302 3.18 160 258 1.31 9.34
115 916 1.21 122 103 6.12 126 308 3.06 7.18 160 259 7.12
115 970 6.08 122 292 7.29% 126 337 8.15 160 264 2.26
115 972 4.20 7.33 122 285 7.23 126 340 B8.04 160 272 8&.05
115 979 2.12 122 316 1.24 126 368 2.29 160 273 B.1%
115 983 1.07 2.18 7.06 8.23 122 394 7.10 126 369 2.29 160 274 B.20
116 017 1.13 122 424 8.18 126 370 2.29 160 275 9.01
116 024 3.01 122 534 4.32 126 383 1.14 160 276 9.4a
116 043 3.17 122 €13 1.22 126 384 3.13 160 279 3.25
116 053 9.07 122 €690 4.0% 126 385 3.13 160 280 2.11
116 513 7.32 122 €97 4.0% 126 387 1.30 160 282 4.18
116 519 7.09 122 711 4.12 125 417 3.07 160 313 4.26
116 536 3.27 122 712 4.13 5,09 7.14 9.26 126 429 8.13 476 165 9.05
116 53% 9.33 122 729 4.0% 125 585 1.15 477 269 9.23
116 608 6.03 122 731 4.06 126 644 7.27 487 632 7.36
116 618 4.22 122 735 4£.08 126 662 3.24 492 107 9.15
116 622 7.11 122 766 3.28B 126 679 8.22 492 263 9.14
116 623 2.1% 7.05 9.02 122 795 4£.23 126 771 7.13 492 298 6.05
116 628 2.03 4,15 122 500 1.2% 126 825 7.08B 492 299 6.04
116 629 2.19 122 938 4.02 126 919 2.28 492 632 9.03
116 630 4.35 9.21 123 030 4.30 127 Q35 B8.03 492 639 9.18
116 646 1.27 123 128 3.04 127 164 4.07 492 643 9.22
1156 686 9.08 123 130 3.03 127 407 4.25 492 684 7.28
116 746 2.22 123 298 4.24 127 470 3.11 492 B20 8.17
116 774 B.16 123 382 3.12 127 570 5.07 92.25 492 823 8.14

E23




Ersatzteilliste

497 547
497 548

080 282 11.52
084 058 10.22 11.23
087 245 11.12
087 246 11.13
087 247 11.14
095 982 11.26
098 352 11.54
170 958 10.05
184 753 10.03
184 768 10.01
320 911 11i.53
32). 009 11.27
322 367 10.25
335 S01 10.02
339 1067 10.1i2
344 234 11.04
351 073 11.15
351 075 10.13
352 107 11.02
357 722 11.06
359 005 10.53
359 095 11.05
363 908 11.07
363 910 11.03
363 913 11.01
365 258 10.51
365 261 10.54
365 305 10.52
368 024 10.04

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Eestell-Nr. Tafel Fos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Nr. Tafel Fos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,.=-Nr.
Part no Table Pos.-no, Part no Table Pos.=-no. Part no Table Fos.=-no. Part no Table Pos.-no.
No de cormande Tableau ¥o de pos. | Mo de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableat: No de pos. | ¥o de conmande Tableau No de pos.
No de ordinmzione Tavola Pos. Ho No de ordinazione Tavola Pos. Mo No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Fos. No
492 829 9,32
492 928 9.35
492 967 7.31 wall
492 980 7.22 WAITERSTHEID  Frodheshan .
497 008 7.16
497 033 7.03 020 600 10.24 11.25
497 038 7.02 020 710 11.22
497 038 7.01 040 116 10.21 11.21
497 Q74 7.34 040 1%4 10.11 11.11
497 131 2.25 040 444 10.23 11.24
497 145 7.18 040 456 10.27 11.28
497 377 7.26 043 749 11.51
497 381 7.17 043 752 11.55
497 384 6.01 044 321 10.55 11.56
497 538 4.33 054 622 10.26
4.33
4.33




